UBND HUYỆN LAI VUNG

HỘI ĐỒNG XÉT CHUYỂN

CÔNG TÁC VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

___________________

Số:       /TB-HĐ Lai Vung, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu và triệu tập viên chức dự xét chuyển công tác viên chức

ngành Giáo dục huyện Lai Vung năm 2023

_________

Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 01 năm 2023 của UBND

tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với viên chức ngành

Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Công văn số 96/UBND-VX ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Lai Vung về việc thực hiện xét chuyển công tác đối với viên chức ngành

Giáo dục năm 2023.

Thực hiện Quyết định số 49/QĐ-UBND-TL này 05 tháng 6 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng xét chuyển công tác viên chức

ngành Giáo dục năm 2023.

Hội đồng xét chuyển công tác viên chức ngành Giáo dục huyện Lai Vung

thông báo chỉ tiêu xét chuyển công tác viên chức ngành như sau:

1. Danh sách viên chức nộp hồ sơ đủ điều kiện xét chuyển công tác: Có

danh sách đính kèm.

 2. Chỉ tiêu xét chuyển công tác: Có bảng chỉ tiêu xét chuyển đính kèm.

3. Thời gian, địa điểm xét chuyển công tác

a) Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 23 tháng 6 năm 2023.

b) Địa điểm: Phòng họp – Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lai Vung.

Địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Lai Vung, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

4. Một số nội dung viên chức cần thực hiện

- Viên chức đã nộp hồ sơ xin chuyển công tác về huyện Lai Vung căn cứ

vào chỉ tiêu trên, nếu có thay đổi nguyện vọng chuyển công tác thì làm đơn xin

thay đổi nguyện vọng (có mẫu đính kèm) nhưng nguyện vọng không trùng với

nguyện vọng của viên chức đã chọn trong danh sách.

2

- Nộp bổ sung thông báo kết quả đánh giá viên chức năm học 2022-2023

(đối với các viên chức chưa có kết quả cập nhật trên danh sách).

Lưu ý: Các hồ sơ trên viên chức gửi cho Hội đồng xét chuyển công tác viên

chức ngành Giáo dục chậm nhất 17 giờ, ngày 22/6/2023. Nơi nhận Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Lai Vung (qua công chức phụ trách Tổ chức cán bộ).

- Trường hợp viên chức đã nộp hồ sơ chuyển công tác không dự xét được

phải có giấy uỷ quyền cho người thân dự thay, giấy uỷ quyền được xác nhận của

chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú. Nếu không đến dự thì

mọi thắc mắc về sau Hội đồng xét chuyển sẽ không giải quyết.

Trên đây là Thông báo chỉ tiêu và triệu tập viên chức dự xét chuyển công

tác viên chức ngành Giáo dục huyện Lai Vung năm 2023 của Hội đồng xét chuyển

công tác viên chức ngành Giáo dục huyện Lai Vung. Trong quá trình thực hiện có

khó khăn, vướng mắc, vui lòng liên hệ qua số điện thoại hoặc zalo 0373009029

(gặp Thầy Trần Thái Học, thư ký Hội đồng) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- CT, các Phó CT UBND huyện;

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Cổng thông tin điện tử Huyện, Phòng GDĐT;

- Thành viên Hội đồng xét chuyển công tác;

- Lưu: VT, GDĐT (Học).

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Văn Tập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T10:45:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!